PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                    с. Михайловка                                      №_____

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Михайловского муниципального района

Приморского края
В соответствии с п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», п.п. 15.1 части 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 01.11.2013 г. № 1476-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках в границах Михайловского муниципального района Приморского края», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 01.11.2013 г. № 1475-па «Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», решением департамента информационной политики Приморского края от 03.08.2015 г № 007 «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций», на основании Устава Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить  Схему  размещения  рекламных конструкций на территории Михайловского муниципального района Приморского края  (Приложение    №  1)
2.  Муниципальному  казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.
И.о.Главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                        В.В. Архипов
PAGE